
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

отЛ Я . Р 1 .  Ц -U O  №

Об исключении многоквартирных домов из конкурсной 
документации, утвержденной постановлением 
администрации города Белозерск от 19.06.2020 № 199 
«О проведении открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления 
многоквартирными домами на территории 
муниципального образования «Город Белозерск»

На основании протоколов общего собрания собственников 
многоквартирных домов, в которых было принято решение о выборе способа 
управления многоквартирных домом и ходатайстве общества с ограниченной 
ответственностью «Ж илищник» от 17.07.2020 №  224,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Исключить из конкурсной документации, утвержденной 

постановлением администрации города Белозерск от 19.06.2020 № 199 «О 
проведении открытого конкурса по отбору управляю щ ей организации для 
управления многоквартирными домами на территории муниципального 
образования ^<Город Белозерск» следующие многоквартирные дома:

1. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Энгельса, д. 36;

2. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Чкалова, д. 14;

Руководитель администрации города ^  У Г.В. Бубнова
I 4 !

<-;о § /А а м и Чйсграци
°  С i f'ODr.r,-,


